Директору
КГБУ «Природный парк

«Вулканы Камчатки»

Л.Ю. Тимофеевой
от_____________________________

_____________________________

_____________________________

_____________________________

_____________________________

_____________________________
(Ф.И.О., дата и место рождения,

адрес регистрации, конт. тел.)

дата: _________________

ЗАЯВКА

на проведение тура (путешествия)

на территории ООПТ регионального значения, управление и охрана которых осуществляется КГБУ «Природный парк «Вулканы Камчатки» - без оплаты рекреационного сбора

Прошу Вас разрешить проведение тура (путешествия) по территории ____________

_____________________________________________________________________________,
(указать наименование ООПТ регионального значения)
в сроки с ___________ до___________ по маршруту ________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________​​​​​​

туристской группе в количестве ______ человек, из них граждан РФ ______, иностранных граждан _______ человек (гражданство __________________________________________).

Цель путешествия:

_____________________________________________________________________________
(например, туризм, спортивные мероприятия, научные исследования, видео – или фотосъемка, командировка и т.д.);
Способ путешествия:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(пешком, на лошадях, с использованием автомототранспортных средств, вертолетом, иным летательным аппаратом, также любыми иными способами так или иначе осуществляющие доставку граждан, самоходные машины и т.п. с указанием гос. рег. номера)

Разрешение прошу выдать: _______________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(вид выдачи разрешения, в случаи необходимости получения разрешения по электронной почте указывается адрес электронной почты).
Подписывая данную заявку, я даю КГБУ «Природный парк «Вулканы Камчатки» согласие на обработку вышеуказанных данных, а именно: сбор, запись, систематизацию, накопление хранение, уточнение, (обновление, изменение), извлечение, использование, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных, в том числе с использование средств автоматизации. Настоящие согласие дается с целью получения разрешения и мотивированного отказа в получении разрешения на посещения территорий ООПТ регионального значения Камчатского края, и действует в течении 50 (пяти десяти) рабочих дней с момента получения КГБУ «Природный парк «Вулканы Камчатки» данного заявления.
Настоящие согласие действует на обработку персональных данных, осуществляемую без использования
средств автоматизации
Согласен

Подписывая данную заявку, я подтверждаю, что ознакомлен с правилами поведения, посещения, режимом охраны территории ООПТ регионального значения управление и охрана которых осуществляется КГБУ «Природный парк «Вулканы Камчатки», прейскурантом предоставления за нахождение на участках территории где располагается инфраструктура КГБУ «Природный парк «Вулканы Камчатки», а также с Прейскурантом за дополнительные услуги, предусмотренные Прейскурантом КГБУ «Природный парк «Вулканы Камчатки», а также донес вышеуказанные правила и Прейскурант до всех лиц в группе,
в тех видах и целях, указанных в настоящей заявке
Ознакомление, подтверждаю
В случаях подачи настоящего заявления по юридическому, почтовому или дополнительному адресу Учреждения, или факсимильной связью:
Достоверность предоставленной информации подтверждаю:
_____________________________________________________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество)